

Papperslös men inte skyddslös

Utanpapper.nu bjuder in till seminarium om stöd och samverkan för gömda barn. Välkommen till en heldag med spännande föreläsare och viktiga erfarenheter!

 **Fredag den 23 mars**
Missa inte!

Seminariet vänder sig till alla som möter och försöker stötta gömda barn och ungdomar, frivilligt eller inom till exempel kyrkan, skolan eller vården. Vi vill utbyta erfarenheter om stödpersonernas olika roller, hur man kan samarbeta och göra vardagen mer dräglig för barnen och deras familjer.

Vi kommer också att ta upp dilemman man kan hamna i: Att inte avfärda - men inte heller lova för mycket. Att uppmuntra och få förtroende - utan att dras med så mycket i problemen att man själv får problem - och konsten att hitta möjligheter bland problemen. Vad gör man med frågor som man själv inte kan svara på? Och går det att nå dem som är för rädda för att prata med någon alls?

**Har du en fråga som du går och funderar på och skulle vilja ta upp?
Gör det! Maila frågan till oss eller ring Tyko (se nedan).**

Ur programmet:

- Sanna Vestin från Rädda Barnen berättar om erfarenheterna från Utanpapper.nu
- Panel: Ungdomar som levt gömda diskuterar vilket slags stöd som fungerat bäst.
- Psykoterapeuterna Mario Morrone och Monica Brendler talar om stödpersonernas behov.
- Syster Karin från Alsike kloster ger exempel på hur gömda barn kan få hjälp att må bra.

Tid: 9.30 - 16.00 fredagen den 23 mars. Kaffe och inskrivning från klockan 9.00.

Seminariet är kostnadsfritt. Vi bjuder på lunch samt frukt och kaffe under dagen.

Plats: Rädda Barnen, Landsvägen 39 i Sundbyberg.

(Intill T-bana och pendeltågstation Sundbyberg, ca 15 minuter från Stockholm C.)

Reseersättning för billigaste färdssätt kan erbjudas till deltagare som inte reser i arbetet.

Anmälan - tas emot så länge det finns plats men senast den 16 mars.

Anmälan skickas till centrum@rb.se eller till Utan papper, Rädda Barnen, 107 88 Stockholm.

Det går också bra att anmäla sig per telefon till Laijla Sjölander 08-69890119.

Frågor: Ring Tyko Granberger 08-6986728.

Meddela på anmälan om du behöver reseersättning samt om du önskar speciell kost.

Ange ditt namn, arbetsplats eller verksamhet, adress (gärna mail) samt telefon dagtid.